



REPUBLIKA HRVATSKA
VARAŽDINSKA ŽUPANIJA
GRAD LEPOGLAVA
Antuna Mihanovića 12
42250 Lepoglava
tel. 042 770 411, fax 042 770 419

Gradonačelnik
Klasa:400-02/14-01/1
Urbroj: 2186/016-01-14-1
Lepoglava, 23.01. 2014.

Na temelju članka 20. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi («Narodne novine» broj 90/11, 83/13 i 143/13) i članka 36. Statuta Grada Lepoglave („Službeni vjesnik Varaždinske županije“ broj 6/13, 20/13 i 33/13), gradonačelnik Grada Lepoglave donosi

PLAN NABAVE
Grada Lepoglave za 2014. godinu

U skladu sa Zakonom o javnoj nabavi, Grad Lepoglava ovim Planom nabave utvrđuje popis javnih nabava radova, roba i usluga koje planira nabaviti u 2014. godini, sve prema opisu i na način kako slijedi:

Tablica A. NABAVA ROBA

| Red. broj | Evidencijski broj nabave | Naziv predmeta nabave | Planirana sredstva (s PDV-om) | Procijenjena vrijednost (bez PDV-a) | Vrsta postupka javne nabave | Ugovor o javnoj nabavi/ okvirni sporazum | Planirani početak postupka | Planirano trajanje ugovora/ okvirnog sporazuma | Napomena |
|-----------|--------------------------|---|-------------------------------|-------------------------------------|-----------------------------|--|----------------------------|--|----------|
| 1. | A-1/14 | Uredski materijal | 60.000,00 | 48.000,00 | Bagatelna | | | | |
| 2. | A-2/14 | Roba za reprezentaciju | 46.000,00 | 36.800,00 | Bagatelna | | | | |
| 3. | A-3/14 | Opskrba električnom energijom za 2015. godinu | 400.000,00 | 320.000,00 | Otvoreni postupak | Okvirni sporazum | studeni 2014. | 12 mjeseci | |
| 4. | A-4/14 | Opskrba prirodnim plinom | 35.000,00 | 28.000,00 | Bagatelna | | | | |
| 5. | A-5/14 | Motorni benzin i dizel gorivo | 40.000,00 | 32.000,00 | Bagatelna | | | | |
| 6. | A-6/14 | Sitni inventar i auto gume | 26.000,00 | 20.800,00 | Bagatelna | | | | |
| 7. | A-7/14 | Računala i računalna oprema | 50.000,00 | 40.000,00 | Bagatelna | | | | |
| 8. | A-8/14 | Bezalkoholni osvježavajući napici | 26.300,00 | 21.040,00 | Bagatelna | | | | |

| Red. broj | Evidencijski broj nabave | Naziv predmeta nabave | Planirana sredstva (s PDV-om) | Procijenjena vrijednost (bez PDV-a) | Vrsta postupka javne nabave | Ugovor o javnoj nabavi/ okvirni sporazum | Planirani početak postupka | Planirano trajanje ugovora/ okvirnog sporazuma | Napomena |
|-----------|--------------------------|-----------------------|-------------------------------|-------------------------------------|-----------------------------|--|----------------------------|--|----------|
| 9. | A-9/14 | Sportska oprema | 50.000,00 | 40.000,00 | Bagatelna | | | | |
| 10. | A-10/14 | Cijetni aranžmani | 50.000,00 | 40.000,00 | Bagatelna | | | | |
| 11. | A-11/14 | Drobljeni kamen | 150.000,00 | 120.000,00 | Bagatelna | | | | |

Tablica B. NABAVA USLUGA

| Red. broj | Evidencijski broj nabave | Naziv predmeta nabave | Planirana sredstva (s PDV-om) | Procijenjena vrijednost (bez PDV-a) | Vrsta postupka javne nabave | Ugovor o javnoj nabavi/ okvirni sporazum | Planirani početak postupka | Planirano trajanje ugovora/ okvirnog sporazuma | Napomena |
|-----------|--------------------------|--|-------------------------------|-------------------------------------|-----------------------------|--|----------------------------|--|----------|
| 1. | B-1/14 | Usluge mobilne telefonije | 44.500,00 | 35.600,00 | Bagatelna | | | | |
| 2. | B-2/14 | Usluge elektroničke pošte | 31.500,00 | 25.200,00 | Bagatelna | | | | |
| 3. | B-3/14 | Poštanske usluge u vezi s pismima | 60.000,00 | 48.000,00 | Bagatelna | | | | |
| 4. | B-4/14 | Usluge pružanja pravnih savjeta i zastupanja | 43.000,00 | 34.400,00 | Bagatelna | | | | |
| 5. | B-5/14 | Usluge deratizacije i dezinfekcije | 80.000,00 | 64.000,00 | Bagatelna | | | | |
| 6. | B-6/14 | Računalne usluge | 50.000,00 | 40.000,00 | Bagatelna | | | | |
| 7. | B-7/14 | Geodetske usluge | 51.000,00 | 40.800,00 | Bagatelna | | | | |
| 8. | B-8/14 | Usluge katastarske izmjere | 29.000,00 | 23.200,00 | Bagatelna | | | | |
| 9. | B-9/14 | Izrada projektne dokumentacije uređenja trga kod crkve u Donjoj | 50.000,00 | 40.000,00 | Bagatelna | | | | |
| 10. | B-10/14 | Stručno usavršavanje zaposlenika | 30.000,00 | 24.000,00 | Bagatelna | | | | |
| 11. | B-11/14 | Izrada projekta nogostupa i cestovne odvodnje u Varaždinskoj ulici od Konzuma do DC-35 u Lepoglavi | 55.000,00 | 44.000,00 | Bagatelna | | | | |

| Red. broj | Evidencijski broj nabave | Naziv predmeta nabave | Planirana sredstva (s PDV-om) | Procijenjena vrijednost (bez PDV-a) | Vrsta postupka javne nabave | Ugovor o javnoj nabavi/ okvirni sporazum | Planirani početak postupka | Planirano trajanje ugovora/ okvirnog sporazuma | Napomena |
|-----------|--------------------------|--|-------------------------------|-------------------------------------|-----------------------------|--|----------------------------|--|----------|
| 12. | B-12/14 | Izrada idejnog projekta za tržnicu u Lepoglavi | 30.000,00 | 24.000,00 | Bagatelna | | | | |
| 13. | B-13/14 | Izrada tehničkog rješenja sanitarne kanalizacije dijela naselja Žarovnica, dionica Mačeki-Sutinska | 30.000,00 | 24.000,00 | Bagatelna | | | | |
| 14. | B-14/14 | Izrada glavnog i izvedbenog projekta parkirišta, parka i javne rasvjete kod starog groblja uz LC 25108 | 30.000,00 | 24.000,00 | Bagatelna | | | | |
| 15. | B-15/14 | Izrada energetskog pregleda instalacija javne rasvjete | 65.000,00 | 68.000,00 | Bagatelna | | | | |
| 16. | B-16/14 | Izrada glavnog i izvedbenog projekta prometnice- Podzemnika zona Lepoglava | 100.000,00 | 80.000,00 | Bagatelna | | | | |
| 17. | B-17/14 | Izrada glavnog i izvedbenog projekta malonogometnog, košarkaškog i dječjeg igrališta, svlačionice i pristupne ceste u Zlogonju | 80.000,00 | 64.000,00 | Bagatelna | | | | |
| 18. | B-18/14 | Izrada glavnog i izvedbenog projekta za izgradnju autobusnih ugajbišta | 80.000,00 | 64.000,00 | Bagatelna | | | | |
| 19. | B-19/14 | Izrada glavnog i izvedbenog projekta za građevinu - Društveni dom u Lepoglavskoj Vesi | 40.000,00 | 32.000,00 | Bagatelna | | | | |
| 20. | B-20/14 | Izrada glavnog i izvedbenog projekta za građevinu- Društveni dom u Kameničkom Podgorju | 40.000,00 | 32.000,00 | Bagatelna | | | | |
| 21. | B-21/14 | Usluga izrade 2. Izmjena i dopuna Urbanističkog plana uređenja dijela naselja Lepoglava | 135.000,00 | 108.000,00 | Bagatelna | | | | |

| Red. broj | Evidencijski broj nabave | Naziv predmeta nabave | Planirana sredstva (s PDV-om) | Procijenjena vrijednost (bez PDV-a) | Vrsta postupka javne nabave | Ugovor o javnoj nabavi/ okvirni sporazum | Planirani početak postupka | Planirano trajanje ugovora/ okvirnog sporazuma | Napomena |
|-----------|--------------------------|---|-------------------------------|-------------------------------------|-----------------------------|--|----------------------------|--|--|
| 22. | B-22/14 | Uređenje Grada povodom novogodišnjih praznika | 60.000,00 | 48.000,00 | Bagatelna | | | | |
| 23. | B-23/14 | Izrada idejnog rješenja za građevinu- Tehnološki centar drvene industrije Lepoglava | 127.548,75 | 102.039,00 | Otvoreni postupak | Ugovor o javnoj nabavi | veljača 2014. | 2 mjeseca | |
| 24. | B-24/14 | Usluga tiskanja novina | 78.000,00 | 62.400,00 | Bagatelna | | | | |
| 25. | B-25/14 | Usluga tiskanja mapa, košuljica, fascikala | 40.000,00 | 32.000,00 | Bagatelna | | | | |
| 26. | B-26/14 | Usluga instaliranja računala i opreme za obradu podataka | 28.000,00 | 22.400,00 | Bagatelna | | | | |
| 27. | B-27/14 | Restoranske usluge i usluge posluživanja hrane | 27.700,00 | 22.160,00 | Bagatelna | | | | |
| 28. | B-28/14 | Održavanje postrojenja i opreme | 30.000,00 | 24.000,00 | Bagatelna | | | | |
| 29. | B-29/14 | Održavanje prijevoznih sredstava | 30.000,00 | 24.000,00 | Bagatelna | | | | |
| 30. | B-30/14 | Izrada 2. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Grada Lepoglava | 35.000,00 | 28.000,00 | | | | | Sporazum sa Varaždinskom županijom iz 2012. godine |
| 31. | B-31/14 | Usluge higijeničarske službe | 25.000,00 | 20.000,00 | Bagatelna | | | | |
| 32. | B-32/14 | Usluga emitiranja televizijskog programa | 60.000,00 | 48.000,00 | Bagatelna | | | | |
| 33. | B-33/14 | Usluga emitiranja radio emisija | 40.000,00 | 32.000,00 | Bagatelna | | | | |
| 34. | B-34/14 | Usluga oglašavanja u novinama | 50.000,00 | 40.000,00 | Bagatelna | | | | |
| 35. | B-35/14 | Objava oglasa i natječaja | 50.000,00 | 40.000,00 | Bagatelna | | | | |

Tablica C. NABAVA RADOVA

| Red. broj | Evidencijski broj nabave | Naziv predmeta nabave | Planirana sredstva (s PDV-om) | Procijenjena vrijednost (bez PDV-a) | Vrsta postupka javne nabave | Ugovor o javnoj nabavi/ okvirni sporazum | Planirani početak postupka | Planirano trajanje ugovora/ okvirnog sporazuma | Napomena |
|-----------|--------------------------|---|-------------------------------|-------------------------------------|--|--|----------------------------|--|--|
| 1. | C-1/14 | Modernizacija i rekonstrukcija nezavršenih cesta | 800.000,00 | 640.000,00 | Otvoreni postupak | Ugovor o javnoj nabavi | listopad 2014. | 45 dana | |
| 2. | C-2/14 | Izgradnja parkirališta kod zgrade gradske uprave, ulica Antuna Mihanovića u Lepoglavi | 300.000,00 | 240.000,00 | Bagatelna | | | | |
| 3. | C-3/14 | Izgradnja nogostupa Kelemenikamenički Vrhovec-Rognini | 250.000,00 | 200.000,00 | Nositelj postupka: Županijska uprava za ceste Varaždinske županije | | | | Prema Sporazumu o sufinanciranju sa županijskom upravom za ceste Varaždinske županije kao investitorom i nositeljem radova |
| 4. | C-4/14 | Izgradnja prometnice, pripadne oborinske i sanitarne kanalizacije u Vujišincu | 800.000,00 | 640.000,00 | Otvoreni postupak | Ugovor o javnoj nabavi | lipanj 2014. | 60 dana | |
| 5. | C-5/14 | Izgradnja separatnog sistema odvodnje naselja Lepoglava | 500.000,00 | 400.000,00 | Nositelj postupka: Varkom d.d. Varazdin | | | | Prema Sporazumu o sufinanciranju sa Varkom d.d. kao investitorom i nositeljem radova |
| 6. | C-6/14 | Uređaj za pročišćavanje otpadnih voda naselja Kamenica | 1.342.550,00 | 1.074.040,00 | Otvoreni postupak | Ugovor o javnoj nabavi | veljača 2014. | 270 dana | |
| 7. | C-7/14 | Sanacija divljič deponija | 50.000,00 | 40.000,00 | Bagatelna | | | | |
| 8. | C-8/14 | Sanacija klizišta u naselju Kameničko Podgorje, cesta Strupari-Glazari | 700.000,00 | 560.000,00 | Otvoreni postupak | Ugovor o javnoj nabavi | ožujak 2014. | 60 dana | |
| 9. | C-9/14 | Sanacija klizišta u naselju Donja Višnjica – cesta Jakopi | 200.000,00 | 160.000,00 | Bagatelna | | | | |

| Red. broj | Evidencijski broj nabave | Naziv predmeta nabave | Planirana sredstva (s PDV-om) | Procijenjena vrijednost (bez PDV-a) | Vrsta postupka javne nabave | Ugovor o javnoj nabavi/ okvirni sporazum | Planirani početak postupka | Planirano trajanje ugovora/ okvirnog sporazuma | Napomena |
|-----------|--------------------------|---|-------------------------------|-------------------------------------|-----------------------------|--|----------------------------|--|--------------|
| 10. | C-10/14 | Rekonstrukcija i dogradnja dijela zgrade gradske uprave | 50.000,00 | 40.000,00 | Bagatelna | | | | |
| 11. | C-11/14 | Otvaranje koridora ceste Mažuranićeva ulica-groblje u Lepoglavi | 50.000,00 | 40.000,00 | Bagatelna | | | | |
| 12. | C-12/14 | Modernizacija postojećeg sustava javne rasvjete na području Grada Lepoglave | 500.000,00 | 400.000,00 | Otvoreni postupak | Ugovor o javnoj nabavi | Siječanj 2014. | 30 dana | |
| 13. | C-13/14 | Održavanje javnih površina | 400.000,00 | 320.000,00 | Odluka Gradskog vijeća | | | | Temeljem ZKG |
| 14. | C-14/14 | Održavanje javne rasvjete | 150.000,00 | 120.000,00 | Odluka Gradskog vijeća | | | | Temeljem ZKG |
| 15. | C-15/14 | Zimsko održavanje ulica i cesta | 250.000,00 | 200.000,00 | Odluka Gradskog vijeća | | | | Temeljem ZKG |
| 16. | C-16/14 | Održavanje nerazvrstanih cesta | 900.000,00 | 720.000,00 | Odluka Gradskog vijeća | | | | Temeljem ZKG |
| 17. | C-17/14 | Uređenje vodotoka | 100.000,00 | 80.000,00 | Bagatelna | | | | |

II.

Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku Varaždinske županije“ te službenim internetskim stranicama Grada Lepoglave.



GRADONAČELNIK
 Marijan Škvarčić, dipl. ing